
 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 червня 2021 р.                                                                                №       11          . 

Про умови оплати праці голови районної ради  
та заступників голови  районної  ради 

                   Шоста  сесія  
восьмого 
скликання 

 
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про умови оплати праці 
голови та заступників голови районної ради», відповідно до пункту 4 частини 
першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати працівників апарату органів виконав-
чої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», враховуючи з даного 
питання висновки постійної комісії районної ради з питань культури, освіти, 
сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 
інформування населення від 30 червня 2021 року №11, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити голові  районної  ради, заступникам  голови  районної  ради 
щомісячну надбавку за виконання особливо важливої роботи у  розмірі  50 від-
сотків  посадового  окладу з  урахуванням  доплати  за  ранг та  надбавки  за  
вислугу  років у межах затвердженого фонду оплати праці на 2021 рік. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності. 
 
 
Голова                                                                                     Наталія  ОЛІЙНИК 
 

 


